



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro  
Prefeitura Municipal de Aveiro  
Registro de Preços Eletrônico - 015/2023

## Resultado da Homologação

0001 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M<sup>2</sup>, COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA 4X0, FRENTE E COSTA, TAMANHO GG. - ESTILO - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1.500 Unidade	35,98	53.970,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0002 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M<sup>2</sup>, COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA, FRENTE E COSTA, TAMANHO G. - CAM-PA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	CAM-PA	1.500 Unidade	29,90	44.850,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0003 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA - ESTILO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1.500 Unidade	25,00	37.500,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0004 - CAMISA MALHA PV, MANGA LONGA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA ESPECIFICAÇÃO: GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS, 100% POLIESTER E CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA. - CAM-ML-PA - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	CAM-ML-PA	1.500 Unidade	34,90	52.350,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0005 - CAMISA MALHA PV, MANGA CURTA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA ESPECIFICAÇÃO: GOLA REDONDA, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS, 100% POLIESTER E CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTAS. - ESTILO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1.500 Unidade	25,00	37.500,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0006 - CAMISA GOLA REDONDA - MALHA ELANCA - TAMANHOS E CORES DIVERSAS. - ESTILO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1.500 Unidade	32,98	49.470,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES

0007 - SHORT DE ELANCA INFANTIL. - SHO-INF-PA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	SHO-INF-PA	1.500 Unidade	19,90	29.850,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por VILSON GONÇALVES





0008 - SHORT DE ELANCA ADULTO. - ESTILO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1,500 Unidade	20,00	30.000,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por: VILSON GONÇALVES

0009 - CALÇA DE ELANCA INFANTIL - ESTILO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	1,500 Unidade	35,00	52.500,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por: VILSON GONÇALVES

0010 - CALÇA DE ELANCA ADULTO - CAM-ADU-PA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI	CAM-ADU-PA	1,500 Unidade	59,90	89.850,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por: VILSON GONÇALVES

0011 - CAMISA OPERACIONAL GARI - ESPECIFICAÇÃO: MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, COR SOLICITADA PELA ADMINISTRAÇÃO. - ESTILO - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por: VILSON GONÇALVES

0012 - CALÇA OPERACIONAL GARI - ESPECIFICAÇÃO: COM - ESTILO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L L DOS SANTOS CONFECOES LTDA	ESTILO	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 18/08/2023 09:57:14 Por: VILSON GONÇALVES

VILSON GONÇALVES: Assinado de forma digital por VILSON GONÇALVES:3575357519402531940253

VILSON GONÇALVES  
Autoridade Competente

